

**Najivo Byg ApS**  
c/o Kenneth Ohlendorff, Østergade 112, 3200 Helsingør

CVR-nr. 35 47 35 56

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

---

Kenneth Ohlendorff  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Najivo Byg ApS c/o Kenneth Ohlendorff Østergade 112 3200 Helsinge
	CVR-nr.: 35 47 35 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kenneth Ohlendorff
<b>Revision</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Navijo Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er renovering og salg af ejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -177.705 kr. mod 624.705 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -286.577 kr. mod 214.378 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2015 - 31/12 2015	1/9 2013 - 31/12 2014
<b>Bruttotab</b>	<b>-177.705</b>	<b>624.705</b>
1 Personaleomkostninger	-39.060	-225.047
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.000	-8.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-248.765</b>	<b>391.658</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-116.740	-101.723
<b>Resultat før skat</b>	<b>-365.505</b>	<b>289.935</b>
4 Skat af årets resultat	78.928	-75.557
<b>Årets resultat</b>	<b>-286.577</b>	<b>214.378</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	214.378
Disponeret fra overført resultat	-286.577	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-286.577</b>	<b>214.378</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	32.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	32.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>32.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Omsætningsejendomme	2.768.801	1.570.671
Varelager	365.110	0
Varebeholdninger i alt	3.133.911	1.570.671
Igangværende arbejder for fremmed regning	877.028	0
Udskudte skatteaktiver	78.488	0
Andre tilgodehavender	45.924	254.731
Periodeafgrænsningsposter	14.703	0
Tilgodehavender i alt	1.016.143	254.731
Likvide beholdninger	40.777	1.587.661
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.190.831</b>	<b>3.413.063</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.190.831</b>	<b>3.445.063</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	7.801	214.378
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>87.801</b>	<b>294.378</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	440
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>440</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	214.101	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.783.689	2.964.166
Selskabsskat	0	75.117
Anden gæld	105.240	110.962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.103.030	3.150.245
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.103.030</b>	<b>3.150.245</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>4.190.831</b>	 <b>3.445.063</b>

## 8 Eventualposter

## Noter

---

	1/1 2015 - 31/12 2015	1/9 2013 - 31/12 2014
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.964	173.265
Pensioner	0	30.001
Andre omkostninger til social sikring	6.754	720
Personalemkostninger i øvrigt	25.342	21.061
	<b>39.060</b>	<b>225.047</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	8.000
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	32.000	0
	<b>32.000</b>	<b>8.000</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	108.000	98.200
Andre finansielle omkostninger	8.740	3.523
	<b>116.740</b>	<b>101.723</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	75.117
Årets regulering af udskudt skat	-78.928	440
	<b>-78.928</b>	<b>75.557</b>

## Noter

---

### 5. Materielle anlægsaktiver

		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015		40.000
Afgang		<u>-40.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		8.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-8.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b><u>0</u></b>

### 6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

### 7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	214.378	0
Årets overførte overskud eller underskud	-286.577	214.378
Tilskud fra moderselskab	<u>80.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>7.801</u></b>	<b><u>214.378</u></b>

### 8. Eventualposter

#### Operationel leasing

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 43 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 29 måneder og en samlet restleasingydelse på 104 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anpartsselskabet Ohlendorff, CVR-nr. 34472610 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



## Noter

---

### **8. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.